quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Pregão Presencial Nº 024/2017

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PP – 024/2017

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 024/2017, em favor da
empresa TOPWORK ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ – 21.586.125/0001-15, objetivando a
prestação de serviços técnicos de engenharia para alimentação, fiscalização e acompanhamento de
convênios das obras do município de Boa Vista do Tupim – BA, durante o exercício de 2017, pelo valor
total de R$ 28.440,00 (vinte e oito mil quatrocentos e quarenta reais), HOMOLOGA o seu
resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação para posterior
prestação dos serviços. Boa Vista do Tupim, 06 de Abril de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO nº 191/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº
191/2017 com a empresa TOPWORK ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ – 21.586.125/0001-15,
objetivando a prestação de serviços técnicos de engenharia para alimentação, fiscalização e
acompanhamento de convênios das obras do município de Boa Vista do Tupim – BA, durante o exercício
de 2017, pelo valor total de R$ 28.440,00 (vinte e oito mil quatrocentos e quarenta reais),
objeto do Pregão Presencial nº 024/2017, cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2017,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta
do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assina
pela empresa Valdemar Pereira da Purificação Neto, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

198ACB7942DEE1AD22866105CF841192

		2017-04-19T16:47:18-0300